
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2021-12-06-015196-c

Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого
комітету Оріхівської міської ради Запорізької
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41847516

Місцезнаходження замовника: 70504, Україна, Запорізька обл., місто Оріхів,
ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, будинок 58

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2021-12-06-015196-c

Номер договору про закупівлю: 14

Дата укладення договору про
закупівлю:

23 грудня 2021 13:41

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ЗАПОРІЗЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

38660842

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

01024, Україна, Київська область, місто Київ, вул.
Лютеранська, буд. №33, кім. №4, (068) 11-34-239

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

23 грудня 2021 11:41

Номер додаткової угоди: Протокол №38



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
У зв’язку з приведенням до відповідності п.22 Звіту
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2021-12-06-015196-с (дата формування звіту: 23
грудня 2021) згідно укладеного Договору №14 від
23.12.2021 з ТОВ «Запорізькі теплові мережі» по
предмету закупівлі «ДК 021:2015:09320000-8 -
Пара, гаряча вода та пов’язана продукція (Теплова
енергія у вигляді пари та гарячої води)»
Уповноважена особа Стребкова К.М. виявила
помилки і прийняла рішення про їх виправлення, а
саме:

ВИРІШИЛА:
п.22 Звіту про результати проведення процедури
закупівлі UA-2021-12-06-015196-с (дата формування
звіту: 23 грудня 2021) викласти в наступній
редакції:

1. В договорі про закупівлю теплової енергії у
вигляді пари та гарячої води №14 від 23.12.2021 р.,
р.13 «МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ
РЕКВІЗИТИ СТОРІН»: 01024, Україна, місто Київ,
вулиця Лютеранська, будинок 33, кімната 4.
А в Звіті про результаті проведення процедури
закупівлі п.22:
«Місцезнаходження учасника, з яким укладено
договір про закупівлю: вул. Лютеранська, буд. №33,
кім. №4, місто Київ, Київська область, 01024,
Україна».
Тому в звіті про результати проведення процедури
закупівлі UA-2021-12-06-015196-с потрібно внести
зміни і викласти в наступній редакції п.22
«Місцезнаходження учасника, з яким укладено
договір про закупівлю: 01024, Україна, місто Київ,
вулиця Лютеранська, будинок 33, кімната 4».


